
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/279/13 

RADY GMINY W OSTROWIE 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji celowych na usuwanie wyrobów azbestowych 

z terenu Gminy Ostrów. 

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt.1, art. 18 ust. 2 pkt. 15 art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz.594 z późn. zm.) w związku z art. 400 a ust. 1 pkt. 8  

i art. 403 ust. 2, 4, 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony Środowiska (Dz. U. z 2008r. Nr 25, 

poz. 150 z późn. zm.) Rada Gminy Ostrów Uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się zasady udzielania dotacji celowych na dofinansowanie zadań z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej realizowanych na terenie Gminy ostrów w zakresie realizacji robót 

budowlanych polegających na usuwaniu materiałów budowalnych zawierających azbest z budynków 

mieszkalnych, gospodarczych i innych.  

2. Do otrzymania dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej uprawnione są osoby fizyczne, posiadające tytuł prawny do nieruchomości, na której realizowane jest 

przedsięwzięcie. W przypadku budynku/działki do której tytuł prawny posiada kilka osób należy dołączyć 

zgodę współwłaścicieli.  

3. Kwota dofinansowania przedsięwzięć wynosi 100% kosztów kwalifikowalnych (w tym 15% z budżetu 

Gminy).  

4. Dofinansowanie nie pokrywa kosztów związanych z zakupem i wykonaniem nowego pokrycia 

dachowego.  

5. Dofinansowanie kosztów usuwania wyrobów azbestowych będzie udzielone ze środków Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie przy udziale środków Narodowego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach programu priorytetowego „Gospodarowanie 

odpadami innymi niż komunalne. Część II-Usuwanie wyrobów zawierających azbest, a także ze środków 

zabezpieczonych w budżecie Gminy Ostrów, w danym roku budżetowym. 

§ 2. 1. Warunki uzyskania dotacji z budżetu Gminy:  

a) Złożenie wniosku o przyznanie dotacji  

b) Wykonanie zadania, o którym mowa w § 1 

2. Informacja o naborze wniosków o dofinansowanie będzie ogłaszana na stronie internetowej Urzędu 

Gminy w Ostrowie, tablicach sołeckich danej miejscowości i innych sposobach zwyczajowo przyjętych.  

3. Wnioski będą rozpatrywane według kolejności ich wpływu oraz stopnia pilności usunięcia wyrobów 

zawierających azbest do wyczerpania limitu środków przeznaczonych na realizację tego przedsięwzięcia.  

4. Rozliczenie dotacji będzie stanowić faktura VAT wystawiona przez Wykonawcę wraz z protokołem 

wykonanych prac oraz karta przekazania odpadu na składowisko w Kozodrzy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 grudnia 2013 r.

Poz. 4411



§ 3. W przypadku braku dotacji z WFOŚ i GW i NFOŚ i GW oraz środków przewidzianych w budżecie 

gminy na usuwanie azbestu w danym roku, wnioski nie będą rozpatrywane.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów  

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXIII/270/13 Rady Gminy Ostrowie z dnia 30 września 2013r. w sprawie 

określenia zasad udzielenia dotacji celowych na usuwanie wyrobów azbestowych z terenu Gminy Ostrów.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Marian Pondo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4411


		2013-12-20T14:44:44+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




